
4»Univerzita
Pardubice

Objednávka číslo: 1771000001

Dodavatel:

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 

DIČ: CZ00216275

Učet: ......................... 

KB Pardubice

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Konečný příjemce:

.....................................
Tel.: ................. 

Fax:

E-mail: ....................................... 
Místo dodání: Pardubice

cz

Text objednávky:

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2017
23.02.2017

Příkazem
09.01.2017

Zpáteční letenka Praha - Dubaj - Ahmedábád, New Delhi - Dubaj - Praha, 23. 2. - 3. 3. 2017, pro .................

Položkový rozpis:

Položka
Zpáteční letenka

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč|
1 ks 26 729.00 26 729,00 Kč

Celkem 26 729,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 26 729,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V Brně dne: 10.2.2017

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

file:///D:/Data/almi3376/Plocha/ISRS/Objedn%C3%A1vka%201etenky/objednavka_l


$ Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 

DIČ: CZ00216275

Konečný příjemce:

Učet: ......................... 

KB Pardubice

.....................................
Tel.: .................

Fax:

E-mail: .......... ............................. .cz
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1794030003

Dodavatel:

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Text objednávky:

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2017
23.02.2017

Příkazem
09.01.2017

Zpáteční letenka Praha - Dubaj - Ahmedábád, New Delhi - Dubaj - Praha, 23. 2. - 3. 3. 2017, pro .............................. . .......... 
................

Položkový rozpis:

Položka
Zpáteční letenky

Množství
2

MJ Cena/MJ Celkem [Kč|
ks 26 729.00 53 458,00 Kč

Celkem 53 458,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její při.

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V Brně dne: 10. 2. 2017 

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

53 458,00 Kč

dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
etí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

file:///D:/Data/almi3376/Plocha/ISRS/Objednávka%201etenky/objednavka_l 79403000... 15.2.2017

file:///D:/Data/almi3376/Plocha/ISRS/Objedn%C3%A1vka%201etenky/objednavka_l


Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ........................

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:

Objednávka číslo: 1794030004

Dodavat e l : ___

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

.....................................
Tel.: .................

Fax:

E-mail: ....................................... .cz
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Termín platnosti: 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Forma úhrady: 
Datum vystavení:

31.12.2017
23.02.2017

Příkazem
09.01.2017

Zpáteční letenka Praha - Dubaj - Ahmedábád, New Delhi - Dubaj

Položkový rozpis:

5raha, 16. 2. - 3. 3. 2017, pro ......................

Položka
Zpáteční letenka

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč)
1 ks 24 107,00 24 107,00 Kč

Celkem 24 107,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přij

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V Brně dne: 10.2.2017 

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

24 107,00 Kč

dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
ijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

file:///D:/Data/almi3376/Plocha/ISRS/Objedn%C3%A1vka%201etenky/objednavka_l


$ Univerzita
Pardubice

Objednávka číslo: 1794030006

Dodavatel:

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 

DIČ: CZ00216275

Učet: ......................... 

KB Pardubice

Konečný příjemce:

..................................... Termín platnosti: 31.12.2017
Tel.: ................. Termín dodání: 23.02.2017
Fax: Způsob dopravy:

E-mail: ........................................... Forma úhrady: Příkazem

Místo dodání: Pardubice Datum vystavení: 09.01.2017

Text objednávky:

ORBIX s.r.o. 
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Zpáteční letenka Praha - Dubaj - Ahmedábád, New Delhi - Dubaj - 
............................................... ........................... ........................... 
............. .........)

Položkový rozpis:

Praha, 16. 2. - 3. 3. 2017 a pojištění pro 10 studentů (.......... 
.........................................................................................................

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem |Kč)

Zpáteční letenky 10 ks 24 107,00 241 070,00 Kč

Pojištění storna letenky a cestovní pojištění 1 sl. 9 849,00 9 849.00 Kč

Celkem 250 919,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přij

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V Bmč dne: 10. 2. 2017 

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

250 919,00 Kč

dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
Ctí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

file:///D:/Data/almi3376/Plocha/ISRS/Objedn%C3%A1vka%201etenky/objednavka_l


Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: ......................... 

DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:________________ |_________

.....................................
Tel.: .................

Fax:

E-mail: ...........................................
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1794030008

Dodavatel:__

ORBIX s.r.o.
Revoluční 767/25 
110 00 PRAHA

IČO: 26694638 
DIČ: CZ26694638

Termín platnosti 
Termín dodání: 
Způsob dopravy: 
Zorma úhrady: 
Datum vystaveni

31.12.2017
26.02.2017

Příkazem
11.01.2017

Text objednávky:

Zpáteční letenka Praha - Dubaj - Ahmedábád, New Delhi - Dubaj - Praha. 23. 2. - 3. 3. 2017, pro ..........................

Položkový rozpis:

Položka
Zpáteční letenka

Celkem

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ks 26 729,00 26 729,00 Kč

26 729,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 26 729,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka ajejí přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: ORBIX s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V Brně dne: 10.2.2017

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:


